BOM@DIER

484 400 283



MCP-0211

MINIZ —12/2001

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2002

MINI Z

/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y effectuer
des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

484 400 283 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».

Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».

— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

- A bold description indicates that several parts are included in comme pieces de remplacement.
this item. - Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are piece dans cet item.
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set. - Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent

qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.

SKI-DOO 2002
. ] Carburetor
Ski-Doo Model/ Engine / Carburateur
Modele Ski-Doo Moteur
MINI Z (400 101 103) H16100ZK7U51
Vehicle Codification/Code du véhicule
Color/Couleur Option MINI Z
Canada B-190 Yellow Mini 2103
United States/ .
Etats-Unis B-190 Yellow Mini 2103

MINI Z-12/2001 484 400 283 A2



TABLE OF CONTENTS

TABLE DES MATIERES

ENGINE MOTEUR

Crankcase, Barrel, Crankshaft, Piston ..................... Carter, chemise de cylindre, vilebrequin, piston....... A4, A5

Cylinder Head, Camshaft ...............ccccoooiiiiii Culasse, arbre & Cames ...............ccccceeeiiiivicninia A6

Rewind Starter ..........oooooiiiiii Démarreura rappel..........ccccccceeeeieeeeeiiiiiiiee A7

Engine Supportand Muffler ...........c..cccooooooool Support moteur et Silencieux ............ccccc.ceeeceienen... A8

COOLING SYSTEM SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

Ignition Coil, Cooling System /Fan .......................... Bobine d'allumage, refroidissement/ventilateur ..... A9

FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION

Fuel System ... Systeme d’alimentation ...........cccccc.coovecciiiieniienn A10, A11

Carburetor .......ooviiiiii e CarbUrAteUr ...........ooeeiieeeiis e A12

TRANSMISSION TRANSMISSION

Brake and Chain Guard ..........cccccvveiiviiiiiiiiiii, Frein et garde-chaine ................cccocoicccci B1

STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

Steering System and SKi ... Systéme de direction et SKi .............cccccevviiiviiini... B2, B3

REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE

Drive Axle and Track ........cccccoviiiiiiiiii Essieu moteur et chenille .................cccccviivinin... B4

SUSPENSION ..o SUSPENSION ..o B5,B6

FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE

Frame and Body ..............oooooiiii Chassis €t CarrOSSEerI€ ...........ccvvuiieiieiiieieeeeeeeeee, B7

Cab CAPOT .o B8

DECAI i Décalcomanie .............cccccciiiiiiiiiiiiii e B9

ELECTRICAL SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE

EIeCtric SYStem ....ooiviiiiiici Systéme électrique ...............ccccceiiiieiiiiiiee B10

DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS

OPLIONS e OPLIONS ... B11

Numerical INdeX ..o INdex NUMErIQUE .............ccoiiiiee B12

NEW Parts .......oviiiiiiiiiiii NOUVEIIES PIECES ... B12
MINI Z —12/2001 484 400 283 A3



Poulie motrice /
Drive Pulley

11111111



ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, BARREL, CRANKSHAFT, PISTON/
CARTER, CHEMISE DE CYLINDRE, VILEBREQUIN, PISTON

1-3
2
3
4>7

0 N & O

1
12
13
14
15
16
17
18
19-21
20
21
22
23>24

24
25>26
26
27
28
29
30
31
32
33
34

H120A0ZH7810
H91001878003
H91202ZE6003
H16510ZE1000
H16511ZE1000
H16512ZE1000
H16513ZE1000
H16531ZE1000
H16541ZE1000
H90131ZE1000
H90451ZE1000
H90601ZE1000
H90602ZE1000
H9410106700
H9425108000
512 059 347
415 104 900
293 800 060
H11300ZE0640
H91001878003
H91203ZE0003
H11381ZH7800
H15600ZE1003

H15625/E1003
H156002G4003
H15625ZE1003
H30015883000
H9430108140
H13310ZE0601
H90745ZE1600
H30001ZE1000
H30551ZE0000
414920 600
H13010ZE6013
H13011ZE6013
H13012ZE6013
H13013ZE6013

MINIZ —12/2001

Drain Plug Bolt .

Thrust Washer 6 mm

Bushing...........
Drain Plug

Loctite 243, 10 CC..vvveeeeeeeeeeeeeeeee

Packing

0il Filler Cap ...

(Dipstick)
Packing
0il Filler Cap
Packing
Screw 6 x 28
Dowel Pin 8 x 14

Crankshaft..........

Connecting Rod Bolt

Circlip

Washer...............

Ring Set (Standard) ..o

Ring Set (0.25).....
Ring Set (0.50).....
Ring Set (0.75).....

484 400 283

MINI Z

Chemise de cylindre ass. .................

Roulement a billes
Joint d'étanchéité

Bouchon de vidange....
Loctite 243, 10 cc. ........

Couvercle de carter
Roulement a billes
Joint d'étanchéité

aSS. .cesveenrennsennan

Bouchon de remplissage ...................

(réglette de niveau).........

Vilebrequin

Clavette .....ooceeeeveveen,

Boulon bielle
Circlip
Rondelle

Ens. de segments (standard)

Ens. de segments (0.25)
Ens. de segments (0.50)
Ens. de segments (0.75)

1

A4



Poulie motrice /
Drive Pulley

11111111



ENGINE/

MOTEUR
CRANKCASE, BARREL, CRANKSHAFT, PISTON/
CARTER, CHEMISE DE CYLINDRE, VILEBREQUIN, PISTON VNI Z
35 H13101ZH7000  Piston (Standard) .....coovoveeeeeeeeee, Piston (standard) .........ccocoooeeeee, 1
H13102ZH7000  Piston (0.25) .o, Piston (0.25) ..o, Opt.
H13103ZH7000  Piston (0.50) ..o, Piston (0.50) «oeoveeeeeeeeeeeeeeen, Opt.
H13104ZH7000  Piston (0.75) weovoveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee, Piston (0.75) oo, Opt.
36 H13111ZE0000  Piston Pin ..o Axe de piSton .....o.cocevoirieie 1
37 H13200ZE0000  Rod Repair Kit ........cocooveveeeveceeeeeen Ens. tige réparation ...........cccccoceeeveeenn. 1
H132A0ZE0000  Rod Repair Kit (Under Size) ........ccocco...... Ens. tige réparation ..o, Opt.

MINIZ —12/2001 484 400 283

A5



00000000



ENGINE/

1

1
Opt.
Opt.
Opt.

1

MOTEUR
CYLINDER HEAD, CAMSHAFT/

CULASSE, ARBRE A CAMES VINIZ
123 H12210ZH7000  Cylinder Head ASS'y .......coeoeevvvvereresenns CulasSe aSS. .......cvevrevveevesrsrsesersesesssrsns
2 H12204ZE1306  Valve Guide (Intake) .......ccovoveeeiie Guide de soupape (admission) ................
3 HI12216ZE5300  Circlip wovoveeeeeeeeeceeeeeeeeeeeeee CIrChp oo
4  H12251ZH7800  GASKet ..oovoveeeeeceeeceeeeeeeeeee JOINt o
5  H12310ZE1000  Head COVEr.....c.ovveeeeeeeeeeeeeeee COUVEICIE oo
6 H12391ZE1000  Packing ..o JOINE oo,
7 H15721ZH8000  Breather TUbe ........cccoovvevcvercceeccas Tube de reniflard ........ccoooeveveevecien
8 HI90013883000  SCrEW ...ooovoveeeceeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeen VIS e
9 HI0043ZE1020  StUd ..ooeoeeeeeeeeeeeeeeee e GOUJON oo,
10  HI90047ZE1000  Stud 8 X 32 .oooveocieeeeeeeeeeeeeee GOUJON 8 X 32 o
11 H9430110160 Dowel PIN 10X 16 ..oovcc Goupille cylindrique 10X 16 .......cocoee.....
12 H957230805500  Screw 8 X 55 ..oovivceeeeeeeeeee ViS 8 X D5 oo
13 415127694 Spark Plug (NGK BPRBES) ...........cco.co....... Bougie d'allumage (NGK BPRGES) ...........
415127 693 Spark Plug (NGK BPRSES) ........cocceveee.. Bougie d'allumage (NGK BPRSES) ...........
H9807955855 Spark Plug (Denso W16EPR-U) ............... Bougie d'allumage (Denso W16EPR-U) ......
H9807956855 Spark Plug (Denso W20EPR-U) ................ Bougie d'allumage (Denso W20EPR-U) ......
14>15 H14100ZE0812  Camshaft ASS'y .......cocovereereversrssesseseens Arbre a cames ass. .........ococeeeveeerreene..
15 H14568ZE1000  SPrNG coovovoveceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee RESSOM ..o
16 H14410ZE0010  Push Rod ..oooovveeeceeeee Tige de pouSSOIr.......ccooveveveeeeeeeen,
17 H14431ZE1000  Valve Rocker Arm......ccooovevevevicecicee Bras culbuteur ..........cocoovovoveceeeeecee
18 H14441ZE1010  Valve Lifter ..o LeVvier SOUPAPE ....c.oeveeeveeeeeeeeeeeeee
19 H14451ZE1013  Rocker Arm Pivot ..o, Pivot de culbuteur .........o.ccoevvvevevececn
20 H14711ZF0000  Intake Valve .....ccoooviciiiiii Soupape d'admission .........cc.cccoeeirinnne
21 H14721ZF0000  ExhaustValve ..o, Soupape d'échappement .........................
22  H14751ZF1000  Valve SPring ....c.ccoooeeeeeeeeeeeeeeeeen, Ressort de SoUupape .........ccccovveeeeveneen.
23  H14771ZE1000  Retainer (Intake) ..o Cage (admission) ...........cccooveveveeeeeeeeee.
24  H14773ZE1000  Retainer (EXhaust) ..o Cage (échappement) ............cocovovvveeieeee.
25 H14781ZE1000  Valve Rotator .......cococovevovveeeeeeen, Rotateur de SoUpape ...........ccccceceevevnne..
26 H14791ZE0010  PIAtE oo PIAQUE ..o
27 HI0012ZE0010  PivotBolt 8 mm ..o, Boulon de pivot 8 mm ...
28 H90206ZE1000  Pivot Adjusting Nut.........ccooovovviiien Ecrou de réglage de pivot ..........ccooevvvee....

MINIZ —12/2001

484 400 283

A6



00000000



ENGINE/

MOTEUR
REWIND STARTER/
DEMARREUR A RAPPEL VINIZ
1>11  HZ8400ZH8013ZV  Rewind Starter AsS'y.........cccovuureune. Démarreur a rappel ass. ..................... 1
2 H28410ZHB003ZV  Starter HOuSING .....cooovevvveieiccee, Boftier du démarreur..........cccoocovveirnen. 1
3  H28420ZH8013  Rope Sheave ..., Poulie de démarreur .........c.cccoooeveveveennn. 1
4 H284227H8013  Ratchet ..o CHQUET .o 2
5 H28433ZH8003  Rachet Guide.........ccccoooovvviiiiiiiciiin Guide du cliquet ........cooovvveveiieiee 1
6 H284417ZHB003  Friction SPring ......cccoooveveeeeeeeeeee Ressort de friction ... 1
7 H284427H8003  Recoil Starter Spring ......cccoooevevevevecenn Ressort de démarreur ..o 1
8 H284437ZH8003  Return SPring ....coccoooveveveveicceeeen RESSOM oo, 2
9  H284617ZHB003  Handle ..o POIGNE. ..o 1
10 412500100 Starter ROpe .......oovoveveeeeieeeeeeee, Corde de démarreur ........cccocoveveveveeennn @
11 HI0003ZHBO03  SCIBW ..eeeeceeeeeeceeeeeeeeeeeeeeee, VIS e, 1
12 H957010600800 Flanged Bolt 6 X8 .......coovevvoviii Boulon a épaulement6 X8 ..................... 3

MINIZ —12/2001 484 400 283



08MI0211



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

W 00 N O 1T A WN =

N N NN = - o o) oed ed omd md md =l
W N = © W O N O 1 & WN =

514 098 700
415104 800
570 044 700
570 028 700
390 407 200
234051410

H94001080000S
H18381ZH8800

400101 103

H16100ZK7U51

207 083 544
234161 471
224 081 201
— XXX —

— XXX —

224 081 201
512 057 400
512059 187
207 063 044
234061 410
232 561 414
293 800 060
583 183 400

MINIZ —12/2001

Pop Rivet ......

Flat Washer 5 mm ....ccoovoveeevieeeen

Hex. Nut M8...
Gasket ...........

«118» Engine (Yellow)........................
Carburetor ASS'"Y ......oovevevevrvevnrnereseas
Hex. Screw M8 X 35......cooivceccee
Lock Washer 6 mm ........ccccccovvevveerrnnnne,

Flat Washer...

Hex. Screw 5/16 X 3/4 oovvveeveeeeee
Hex. Screw 5/16 X 1 1/4 wooocvveee

Flat Washer...

Stopper Plate

Engine Protector ..o
Hex. Screw MB X 30.......coevceeveeiecen
Flat Washer 6 mm-...........cccocoveeererencnn.
Elastic Stop Nut M6 ........ocoovoveviii
Loctite 243, 10 CC. ..ovvvveveierceeeeee

Washer..........

484 400 283

SilencieuX .......c........
Ressort .....ccccevveve.
Butoir de caoutchouc
Rondelle d'échappement
Poprivet ......cccc.......
Rondelle plate 5 mm

Ecrou hex. M8

Moteur «118» (jaune)

Carburateur ass. .......ccoovvvevvereseseisens

Vis hex. M8 x 35
Rondelle frein 6 mm

Rondelle plate

Vis hex. 5/16 x 3/4
Vis hex. 5/16 x 1 1/4

Rondelle plate

Plaque de butée
Protecteur moteur
Vis hex. M6 x 30
Rondelle plate 6 mm
Ecrou d'arrét élastique M6

Loctite 243, 10 CC. oo,

Rondelle ....ccocvovee.

A8



Ground Cable /
Cable de masse




COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

IGNITION COIL, COOLING SYSTEM/FAN/
BOBINE D'ALLUMAGE, REFROIDISSEMENT/VENTILATEUR

W 00 N O 1 A WN =

N N N N N N DNON = e e o oo oed o) omd omd o=
N O EREWN = O O 00N O A WN = O

H11347371300
H19610ZE0000ZQ
H90601ZH7013
H196302H7000
H30013883000
H90022888010
H13331357000
H19511ZE0000
H81329567020
H284517H8003
— XXX —
H90201878003
H30500ZE1033
H30700ZE1013
H30121952000
H19612ZH7820
234 461 608
H31510ZK7U50
H30015883000
515175 451
278001 007
413701700
H36100ZH7003
H36101ZK7U50
H31511ZE1000
H31512ZE1000
H30019883000

MINIZ —12/2001

Lamp Coil Ass'y ..
Flanged Bolt 6 x 28

Female Terminal
Insulated Sheath

Dielectric Grease, 3 0Z. ....ccoovvecevveeernnn

Switch Ass'y

Cord Stop Switch
Clamper .............

Groomet

Screw M5 x 10...

484 400 283

PasSe-fil ..o, 1
COUVEICIE oo, 1
Bride oo, 1
BUSE oo, 1
VIS e, 6
VIS o 1
Clavette ....veeeceeceeceeeee e, 1
Ventilateur ..o 1
BOUChON ..o, 1
Poulie de démarreur .........cccccovvevevevcnnnn 1
VOIaNt oo 1
ECrOU 14 MM woveoooeeeeeee e 1
Bobine d'allumage ........cccocoovovevvii 1
Capuchon .......cc.coovvvveeceeeeeecn, 1
Boulon a épaulement6 X 25 .................... 2
Plaque latérale ..o, 1
Rondelle étoile ..., 1
Bobhine d'éclairage ass. .........cccccooevevennn. 1
Boulon a épaulement6x28 ................... 2
Cosse femelle .......coovooeveeieceee 2
EUT thermiQUE ... 2
Graisse diélectrique, 30Z. «.coovvevevve. @
INEITUPTEUN ..o 1
Cablage .......o.ooooeeeeeeeeeeeeee, 1
SUPPOI . 1
PasSe-filS ..o 1
VISMB X 10 o 1

A9



20

Carburetor /
Carburateur

14MI10211



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

W 00 N O 1 B WN =

N NN = e o) oo oed ed ed =d =d =
N = © O© 00 ~N & 1 & WN m O

2325
24
25
26
27
28~40
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39

571009 800
572 039 600
570 045 500
414 580 600
414 865 700
415080 200
570 027 700
275500 398
207 161 044
224061 121
224761110
414 554 800
415087 400
414 274 500
506 151 227
390 502 000
513 032 924
H17230ZE0820
H90325044000
415108 600
234 461 608
415127 453
H17410ZE0030
H17239ZE1000
H17238ZE0010
H357010602000
H9405006080
H16500ZH7810
H16571ZH7000
H16574ZE1000
H16575ZH8000
H16576891000
H16578ZE1000
H165802H7810
H16584883300
H93500050160B
H16594883010
H90114SA0000
H30605230000
H93500040060H

MINIZ —12/2001

GroOmMMEL ...
Check Valve ...
Hex. Screw MB X 10.......ccovevceeicceeen
Flat Washer...........ccoooveeveeeceece
Lock Washer 6 mm .........cccccoeveveveciennnn
Spring Clamp ..o
Throttle Cable ......cooveveeeeieceee,
CIFCHD oo
Throttle Handle .......ccooovvivevcieicee,

Wing NUt ..o
Choke Cable ........ccoveeeeeeeeeeee
Lock Washer .........cccceveevceeceeeen
Spring Clamp ..o
Air Cleaner Elbow Ass'y .....................
CollarB ..o

Flanged Bolt 6 X 20 .....ocooviiiiiiiie
Flanged Nut 6mm .........o.oooovoiiie,
Control ASS'y ....ueeeveerseerverevrcrsersenenens
Control LeVer ..ol
Spring LeVer ..o
WaSher ..o

CIrChip e,
SCIEBW e

484 400 283

RESErvoir @ 8SSENCE ....cvvevervrceceeene,
BOUChON oo,
PasSe-filS.......covevereeeceeeeeee e,
Raccord male ......cccoovvvveveecece
CrEPINE ..o,
CONAUIt ...
PasSe-filS.......cooevereeeceeeeee e,
Soupape de retenue ..........cccccceveveveenen.
Vishex. MB X 10 ..o
Rondelle plate ........ccooveeveeeeeeeee
Rondelle frein 6 mm ..o
Bride @ ressort ......oooevoeveveceeeeee,
Cable d'accélérateur..........ccccovvvevernenee.
CIrCHP ceoveeeeeee e,
Manette d'accélérateur ...........coooue.....
Rivet tubulaire .........co.oceveveveececceee
CoNAUIt ..o,
Couvercle d'admission ...........ccccevvvnee.
Ecrou papillon w....vveeeeeeeeeeeeeeeeee,
Cable étrangleur ..........ccccoveveeveceieiennen.
Rondelle frein.....ccooveveviceececee e,
Bride @ ressort .......occoevoeeveveeveeeeeen,
Coude du filtre a air ass. .....................
Collet B,

Boulon a épaulement 6 x 20 ....................
Ecrou & épaulement 6 mm .........ccoovvvv......
Commande ass. ...........cc.eeveeerseerseesrseens
Levier de commande ............cccoeueveveennnee,
RESSOM ..o,
Rondelle .....oovveeeceeeeeeeee e,
Porte cable .......ooveveeeeeeeeeeee
ENtretoiSe ooveeeceeceeeeee e,

RESSOM ...,
Vis a téte cylindrique 5X 16 ...........o.o......
Porte cable ..o,



20

Carburetor /
Carburateur

14MI10211



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52

H93500050250H
512 059 048
H16551ZE1010
H16555ZE0000
H16561ZE0020
H16562ZE0020
H30013883000
H30015ZE5010
H90022888010
H9405006080
414612 400
293 750 002
H16500ZK7U50

MINIZ —12/2001

SCreWw ..o
Release Spring ..
Governor Arm ....
Governor Rod ...

Governor Spring

Throttle Return Spring .......c.ccooovvvevevennn.

Flanged Bolt 6 X 20 .......cocoovviieeeee
Flanged Nut 6mm ..o

Housing .............

Tie Rap 130 mm

Control Ass'y.....

484 400 283

Boulon a épaulement6 X 20 ...................

Ecrou & épaulement 6 mm

A11






FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETOR/

CARBURATEUR

1219 H16100ZK7U51

2>4  H16010ZE1812
3 H16955283000
4 H16957/E1812

526 H16015ZE1811
6 H16024ZE1811
7 H16016ZE0005
8 H16028ZE0005
9 H16044ZE0005
10 H16124ZE0005
11 H16166ZH7W50
12 H16011ZE0005
13 H99204ZE00350
14 H93500030080G
15 H16967ZE0811
16 H16013ZE0005
17 H16953ZE1406
18 H169547E1812
19  H16956ZE1811
20 H16221/H8801
21 H16220ZE1020
22  H90605230000
23 H16212ZH7800
24 H16211ZE0000
25 H99101ZH80620

H39101ZH70650
H991012H70680

26 H16610ZE1810
27 H16617890010
28  H93500040080A
29  H9430520122
30 H16582883300
31 H16598ZE1000
32 H93500050080A

MINIZ —12/2001

Carburetor Ass'y ..........

Carburator Gasket Set

Packing ........cccooovveveeenn.
Chamber

Drain Bolt ...oovovevveven,

Circlip v,
Packing ........ccccooeeveecnne,
Insulator ...........ccovevnnn.

Main JetB62.......covevee...
Main JetB65......ccoceeve.
Main JetB8.......ccovevee...

Spring Pin ..o,
Holder ..o

484 400 283

MINI Z

Ensemble soupape ........c.ccoooveeeenenenn.

Gicleur35........
Vis

Plaque du levier
Ressort .............

Gicleur 62 .........
Gicleur65 ........
Gicleur68..........

1

A12



bo in place when engine is running

A\ AVERTISSEMIENT

Ce garde-courrole dolt toujours dwe

on place lorsque le moleur fenclionne.

Chain Guard
Garde-chaine

Brake
Frein

21M10211



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

BRAKE AND CHAIN GUARD/

FREIN ET GARDE-CHAINE VINI Z
1 504 149 600 Chain Guard........cccoooeveveeeeeeeeeee, Garde-chaing .......cocooveveeveveeveeeceeee e,
2 417 300 005 NUE SPFiNG oo ECIOU FESSOM ..o
3 417 300 006 Tapping Screw 4.8 X 16 ......ccocoovvennn Vis autotaraudeuse 4.8 x 16 .................
N4 516 001 190 Security Label (Pulley Guard) ................ Etiquette de sécurité (garde poulie) ..............
5 507 032 289 Brake Cable ..o Cable de frein ..o
6 414 274 500 CIrClip e CIrChP oo
7 507 031 600 ShOB ASS'Y .o Sabot @SS. ..o
8 732581 414 Elastic Stop NUt M8 ........ccocooovvieiin, Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
9 507 032 297 Brake Support ..., Support de frein ..o
10 507 032 229 Release Spring ..o, Ressort rappel ..o,

11»12 415 086 300 Cable Lock Barrure de céable

12 303 115900 Socket Set SCrew ..o, Vis de pression .....oocoeeveveveeeeeeeeen,
13 390 502 000 Tubular RiVet.....ocooeveveeeceeeccee, Rivet tubulaire ......c.cc.ocevoveeecccceec
14 — XXX — Hex. Screw 5/16 x 1 1/4 ..o, Vishex. 5/16 X 1 1/4 oo,
15 224 081 201 Flat Washer ... Rondelle plate ..o
16 417 217 200 Drive Pulley ASS'Y ..o Poulie motrice ass. .......ccccovvvveeereeenn.
17 506 151 225 Brake Handle .........ccooeevivoecieeee Manette de frein ...
18 293 800 060 Loctite 243, 10 CC. ..vovveveveeeceeeeee Loctite 243, 10 CC. ..vovvveveeerceeeeee

MINI'Z —12/2001

484 400 283

B1



23M10211



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM AND SKI/
SYSTEME DE DIRECTION ET SKI

O ~N O 1 B WN =

O N e = =Y
O 1T A WN = O 9

17-24
18
19
20
21
22
23
24
25
26
21
28
29
30
31
32
33
34

35

36

37
38

506 151 449
572 103 400
506 151 186
506 151 187
206 285 044
234 001 410
415 108 500
572 064 100
232 081 414
572 064 400
572 064 500
517 126 200
207 182 044
572 067 100
506 060 600
413 711 500
505 068 300
572 099 500
505 068 400
232 561 414
234 081 410
232 581 414
208 562 560
224 061 201
505 070 178
232 006 414
234 100 602
570 128 800
207 082 544
234 181 401
505 070 457
503 177 000
415 087 300
506 151 421
506 151 422
505 070 456
505 070 459
293 800 060
572 079 100
371 801 000

MINI'Z —12/2001

Handle Bar...............
Steering Padding
Tie Rod (Short)
Tie Rod (Long)
Socket Set Screw M8 x 50
Flat Washer 10 mm

Bushing ...
Bushing ....cccccovoveennn0
Retaining Support
Hex. Screw M8 x 20

Synthetic Grease
Ski ASSY ..eeoverernn
Handle .....c.ccccoevnn..
Runner .......ccccoeveae.
Elastic Stop Nut M6
Flat Washer 8 mm
Elastic Stop Nut M8
Screw M6 x 25
Flat Washer ..............

Bolt M10 x 60

Nut M10 ..o
Lock Washer 10 mm
Rubber Mount
Hex. Screw M8 x 25
Lock Washer 8 mm

R.H. Swing Arm
L.H. Swing Arm
R.H. Ski Leg...............
LH. Skileg.............

Loctite 243, 10 CC. veveveveeeeeeeeeeeeeeee,

484 400 283

GQuidon oo
Coussinet de sécurité

Barre d'accouplement (court)...............
Barre d'accouplement (longue)..............

Vis pression M8 x 50
Rondelle plate 10 mm
Joint rotule ..............
Gaine de poignée
Ecrou M8 ..ovoeeenee.e.
Douille ..o,
Douille ...veece
Support de retenue
Vis hex. M8 x 20

Demie-douille

BrideenU...............
Graisse synthétique
Ski ass. ...

Rondelle plate 8 mm
Ecrou d'arrét élastique M8
VisMB x25.............
Rondelle plate
Boulon M10 x 60
Ecrou M10 ...............
Rondelle frein 10 mm
Tampon d'ancrage
Vis hex. M8 x 25
Rondelle frein 8 mm
Espaceur.................
Espaceur double
CousSinet.....cccove.....
Bras oscillant DR
Bras oscillant GA
Jambe de ski DR



23M10211



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM AND SKI/
SYSTEME DE DIRECTION ET SKI

39
40
Ly
42

232 201 414
232 581 414
234 081 410
233 281 414

MINI'Z —12/2001

Castellated Nut M10....
Elastic Stop Nut M8 .....
Flat Washer 8 mm .........

Nut Flanged Elastic M8

484 400 283

Ecrou & crénaux M10 ..

Ecrou d'arrét élastique

Rondelle plate 8 mm....

Ecrou d'arrét élastique

M8 ..o 6

B3



25M10211



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE MINIZ

1 417 217 200 Drive Pulley ASS’Y. .evvveverevrvrsernenen Poulie motrice ass.........ccocevureunene. 1
2 309 808 900 Hex. Screw 5/16-24 .......cc.ccovvvvevennne. Vis hex 5/16-24. ..o, 1
3 234082410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm ..o 1
4 234181 401 Lock Washer 8 mm ........ccccooovvevvierennnnn Rondelle frein 8 mm .....ocooovevvceiee, 1
5 504 149 500 Sprocket (48 Tooth-Large).........ccc.cc...... Pignon (48 dents-large) ......c..c.cccoeveene. 1
6 417 126 304 Hex. Screw M8 X 60 .......covvevveeveeee, Vishex. M8 X B0 ....ccvovvvvevieieeee, 1
7 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 .......ocoovov...... 1
8 234081410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm ..o, 1
9 412107 500 ChaiN oo, ChaTne ..o, 1
10 293 800 060 Loctite 243, 10 CC. ..vovvveveeereceeeeee Loctite 243, 10 CC. ..vovvveveeercceeeeee @
11 572 041 600 Chain Tensioner.......cc.ccooooeeeeeeeeeenn. Tendeur de chaine......cccooevevevivcceee. 1
12 504 051 600 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1
13 415123 000 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
14 504 018 200 SPACET oo ENtretoise .o, 1
15 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 1
16 224 061 121 Flat Washer ..., Rondelle plate ..o 1
17 504 150 500 EXTENSION (.o, Rallonge ..o, 1
18 504 150 600 SPACET oo ESPACEUN ..o, 1
19 504 152 025 Drive AXIE ..o Arbre d’entrainement ..........ccccccoevenn.n 1
20 504 151 794 4 Tooth Sprocket .........cccoooveveiiiieinn, Barbotin 4 dents .......cccoooovoeeeee 2
21 211 400 016 Rolled PIn M6 X 40 ... Goupille ressort M6 x 40 ........................ 2
N22 504 152 072 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... 1
23 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccoovvviin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 6
24 570 211 900 TraCK oo Chenille ..o, 1
25 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o, 4
26 207 781 644 Carriage Bolt M8 X 16 ...coooovovvevii Boulon de carosserie M8 x 16 ............... 6
N 27 504 152 073 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... 1

MINI'Z —12/2001 484 400 283



26M10211



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
SUSPENSION/

SUSPENSION VINI Z
1 503176 800 RUNNET e, Rail USING ..o,
2 570 047 900 Front Rubber Stopper ..........ccccccoovvuinnn. Butée de caoutchouc avant...................
3 390 004 800 RIVET oo, RIVET oo,
4 389 804 300 Push NUE ..o CONErE-BCrOU ..o,
5 415104 100 Metallic Strpe ....ocooveveriececeee, Bande métallique ......cccocoooviiiieiiiie,
6 503 188 900 SPACET oo ESPACEUN ..o,
7 503 149 800 Front Arm Support.......ccccooovoveeeee. Support du bras avant............................
8>9 503 161 500 LH. Adjustment Plate.................. Plaque d’ajustement GA. ...................
503 161 400 R.H. Adjustment Plate.......................... Plaque d‘ajustement DAR..................
9 232802 400 Square Nut M10 ..o, Ecrou carré M10 ooovvceooeeeeeeeeeee,
10 207 107 544 Hex. Screw M10 X 75 ..o Vishex. MI0 X 75 oo,
11 232 006 414 Hex. NUt M10 ..o Ecrou hex. M10 ..o
12 390 906 200 RIVET oo, RIVET oo,
13 504 108 200 ShIM e Cale BPaiSSEUr ......cccveveeeeeieceea
14 503 177 800 SPACET oo ESPACEUN ..o,
15 503 178 000 SPACET .o ENtretoiSe ..o,
16 503 178 100 Rear AXIE .o ESSIBU arTiere ..ococoevevevecceeeeeceeeee
17 503 183 300 WaSher ..o Rondelle ..o,
18 503 177 200 Front AXIE .o, ESSIEU @Vant .....c.ccevevveveeeeeee e,
19 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.ovovveveeee. Vishex. M8 X 20 ...
20 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cccoooo.......
21 234 082 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm..........ccccooooveen
22 234180 411 Lock Washer 8 mm ..., Rondelle frein 8 mm ..o,
23 414 880 400 RH. SPring oo Ressort DR ..o
414 880 500 LH. SPring ..o Ressort GA ..o
24 503 177 700 Front Arm .o Bras avant ..o
25 503 177 300 Lower Center Shaft .........cccccoevvievecnnn Essieu central inférieur..........ccccooevn....
26 572 110 500 BUShING ..o DOUIE ..,
27 503 178 400 Upper Center Shaft.........ccccocovvviiinnn Essieu central supérieur............ccco........
28 415108 000 CUSHION e COUSSINEL ..o,
29 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o,
30 224 002 251 Flat Washer ..o Rondelle plate.......coooveeeeeccecee
31 224701 188 Lock Washer 10 mm ........cc.ocovvevrverecnnnn Rondelle frein 10 mm ...c.coovevieeice,
32 503178 200 Rear AXIE ..o, ESSIEU QITIBIE ...ocvevcecce e,
33 503 177 400 SPACET oo ENtretoise .o,
34 570 067 300 Idle Wheel ..o Roue de Support ........ccccooeeeveeeeceen
35236 572 097 612 Wheel 135.....eeeeeereeereerrcersecsrsesnnes ROUE 135 .eeerreerreeerseenrseanssesnans
36 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccocooviiiiiein Roulement a billes 6205 ............ccc.........
37 506 147 600 Retainer AXIE ........ccoevvveveeeeeeen, Axe de retenue ........cccoveveveveeeveeee
38 570 068 700 Stopper Strap ..o Courroie d'arét ...,

MINI'Z —12/2001

484 400 283




26M10211



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

SUSPENSION/
SUSPENSION

39 570069 200
40 207 183 044

MINI'Z —12/2001

Rear Stopper Strap.

Hex. Screw M8 x 30

484 400 283

Courroie d'arrét arriere .....c.ocoeevveveevennn. 1

Vis hex. M8 x 30

B6



30MI0211



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIF MINIZ

1 415088 700 Tail Lamp ASS'Y ..o, Feu arriere ass. ......ococoeveeeeeeeeeeeeenn 1
2 207 151 244 Screw MB X 12 e VISIMB X 12 e 2
3 502 006 505 Bottom Pan Support ..o Support de CoqQUe ...oovoveveveeeeeeee 2
4 572 099 800 Snow Guard ..o Garde-NBIge ..o 1
5 390 409 600 Pop Rivet (Black) ........cccocoveveeeicee Pop rivet (NOir) ..o 4
6 414 806 800 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 4
7 414510 100 Reflector (Red) ..oovovoeeeeeeeeeeeee, Réflecteur (rouge) ..., 2
8 208 651 041 Screw M5 X 10 ViISMB X 10 2
9 234451 418 Serrated Lock Washer 5 mm................ Rondelle chevauchante ext. 5 mm ........ 2
10 415 064 400 R.H. Reflector ..o, Réflecteur DR ....cooovvveeececee 1
415 064 401 L.H. Reflector ....oovovevceeeeee Réflecteur GA ..o 1

11 571 009 500 Nose (YEllOW) w.eveeeeeeeeoeeee, NEZ (JAUNE) ....veovoeee e, 1
12 502 006 538 R.H. Bottom Pan (Yellow) .....ocovvvvvvven. Coque DR (jaune) ......ccooovovoveoee. 1
13 502 006 539 L.H. Bottom Pan (Yellow) .......c.ccooveven.. Coque GA (jaune) ......ccoeveveeeeeeeee 1
14 390 910 200 Pop Rivet (Yellow) ..o, Pop rivet (jJaune) ..o 48
15 234 051 410 Flat Washer 5 mm ..o Rondelle plate 5 mm ..o 10
16 — XXX — SEAL ASS'Y e SIBOE @SS. e 1
17 415 088 400 Tail Lamp HousSing ......o.coovovveeieee, Boftier du feu arriere ... 1
18 415 088 302 Foam Seat ... Mousse de SIBge ........ccccoeeveveeeiieen 1
N19 510 004 017 Seat COVEr ..o Housse de SIBgE ....ococovvveveceereeeeee, 1
20 390 906 800 Pop RIVET ..o, POP MVBL ... 2
21 369 903 000 Wood Tapping SCrew .........ccccccoceveeen... ViS @ boiS oo 4
22 518 321 943 Frame ASS'Y ..o ChasSiS @SS. ..o 1
23 207 151 414 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. MBX 14 oo, 2
24 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......oovvvve..... 2
25 414 404 800 PIUG e, Bouchon ..o, 4
26 518 320 400 BUMPET e Pare-choC ........coooevoeeeeeeeeeeeeee 1
27 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ...oooovvvevieee, Vishex. MB X 30 ...ooviieiceee, 4
28 232 561 414 Elastic Stop NUt M6 .......cccocooveviiinn, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 4
29 234 061 410 Flat Washer 6 mm ..o, Rondelle plate 6 mm...........c.coooovieenn 4
30 518321 300 Adjustable Plate ... Plaque d'ajustement.............ccccccoevnen. 1
31 518 321 950 R.H. Footrest ..o Repose-pied DR ......coovovveiee 1
518 321 952 L.H. FOOtrest ..o Repose-pied GA ..., 1
32236 — XXX — Seat Harness Cablage de siége 1
33 409 204 500 Male Housing (2 Circuits) ........cccooevnee.. Logement male (2 Circuits) .................. 1
34 278 001 009 Female Terminal ..........ccccocovveverevrnnnn, Terminal femelle ......ccccoovvvevecicie. 2
35 409 206 100 Male Terminal ...........cccooveveviieriec Terminal Male ...ooooveveercceeeeee 2
36 278 001 007 Insulation Sheath ..........cccooovvvcceroeeeennenns Etui thermique ..........ccooovvvvereeeeeeecere. 2

MINI'Z —12/2001 484 400 283



¢

17

31MI10211



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB/
CAPOT

O ~N O 1 A WN =

N NN NN NN NN NN DNNMNDNNN = = @D @ @ @ =@ =D = -
W 0 N O 1 & WIN = © O 0N O 1 & WN = oo ©

30
31
32

570 025 900
517 245 900
390 906 800
517 245 800
234 151 401
207 151 444
517 225 900
415 093 900
414 763 300
415 058 300
390 407 200
517 302 381
571 009 600
517 302 046
390 910 200
517 124 300
415 092 500
570 023 800
517 298 000
517 262 800
293 750 002
207 161 644
232 561 414
224 061 201
293 750 015
224 061 121
232 061 414
293 800 060
517 302 369
517 302 370
391 301 700
517 302 042
517 302 380

MINI'Z —12/2001

Bushing..........
Pop Rivet........

Lock Washer 5 mm ..cooeovvevieeeeeie,
Hex. Screw MBS X 14 oo,

Bracket...........

Tie Rap 130 mm ..o
Hex. Screw MB X 16 ...oovovcvvceeee,
Elastic Stop NUut M6 .......c.cocooveviiinn,

Flat Washer ...

Tie Rap Mount ..o

Flat Washer ...
Hex. Nut M6 ..

Loctite 243, 10 CC..voveeveeeeeeeeeeeeee

R.H. Guide ......

484 400 283

Pop rivet ........c.........
Bouton .....cccceveveeee.
Rondelle frein 5 mm
Vis hex. M5 x 14
Rondelle plate
Cable de retenue
Ressort. ..o,

Loquet de pare-brise
Guide capot .............
Attache ...................
Attache 130 mm
Vis hex. M6 x 16
Ecrou d'arrét élastique M6
Rondelle plate
Ancrage-attache
Rondelle plate
Ecrou hex. M6

Loctite 243, 10 CC..vvveeveeeeeeeeeeeee

Guide DR..c.cevvevane.

Rondelle plate

Cable interne

MoUSSE ..c.ovvveveen..

B8



DROIT / RIGHT

GAUCHE / LEFT &i‘%‘\‘v

‘ ———
= ;?(/5 S

‘ _—
GAUCHE / LEFT

5 |
4

DROIT / RIGHT

32MI10211



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

DECAL/
DECALCOMANIE
N1 516 001 210 «Ski-Doo» Decal ......coevveeiercece,
2 516 000 673 BOMBARDIER LOgO ....c.cvveveveecc.
N3 415128 358 Lateral Decal Kit........ccoooovoveeiieccen,
N4 415128 359 Front Lateral Decal Kit ..........cccocevvvnnenn.
N5 415128 360 Arm Decal Kit ..o
6 415121 000 Frame Decal Kit.........cooooovoeeeiieie
7 516 000 984 Dash Decal ........cc.ocevvveeerceeceeeens
8 516 000 001 Reflector Decal (Yellow) ......cocvoveveveeeeee.
N9 516 001 217 Security Label ..o
N10 516 001 218 Security Label ..o
N11 415128 361 Upper Lateral Decal Kit.........c.cccooeeennen
N12 415128 362 Hood Decal Kit (Not Shown) ...............

Décalque «Ski-Doo» ........cccocvveevee.
Logo BOMBARDIER .........cccooevoieree.
Ens. de décalques latéral ....................
Ens. de décalques latéral avant ............
Ens. de décalques de bras ....................
Ens. de décalques chassis .....................
Décalque tableau de bord......................
Décalque réflecteur (jaune).................
Etiquette de SECUMIE .ovvvvereveeeeeeren.
Etiquette SECUME —.vveovovvereeeeeeeeee,
Ens de décalques latéral supérieurs.....

Ens. de décalques de capot (non-ill.) .

(Incl. 1,3,4,7,8,9,10, 1) oo, (Incl.1,3,4,7,8,9,10, 1) v,

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.

MINI'Z —12/2001

484 400 283

B9



33MI0211



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23>34
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

410 609 200
410 609 400
570 013 700
410 112 100
410 113 601
515 175 571
570 151 100
515 175 105
515 145 900
413 701 700
517 302 008
243 744 040
293 750 001
293 750 002
414 115 200
517 168 600
414 991 700
572 150 700
391 301 700
410 105 500
506 151 268
515 170 100
409 210 000
409 209 300
515 170 100
278 000 230
270 001 008
278 001 009
270 001 007
561 503 100
561 503 100
561 503 200
409 204 600
409 204 900
572 150 700
278 000 992
250 000 031

MINI'Z —12/2001

Face Nut ................
Ignition Switch

Brake Switch

Plunger Cap ............
Switch Cap Ass'y
Switch Nut..............

Housing Male

Harness Ass’y
Male Contact AMP
Seal Tube YASAKI
Female Contact AMP
Seal Tube YASAKI
Female Terminal ESSEX
Female Terminal ESSEX

Female Terminal PACKARD....................
Female Housing PACKARD ..................
Female Housing PACKARD ..................
Female Housing PACKARD ...................

Ring Terminal AMP
Tapping Screw M4.8 x 16

484 400 283

Phare ass...............
Ampoule ......ccco........
Protecteur ................
Ecrou avant............
Interrupteur d'allumage
Interrupteur de frein
Capuchon plongeur

MINI Z

Capuchon ass. .....cccoooevveveieieeee,

Ecrou interrupteur
Graisse diélectrique
Espaceur.................
VisM4 x40..............
Attache 94 mm
Attache 130 mm
Attache .....ccccevnve..
Ressort. ..o,

Clé vierge (plastique pqt. 5) ....ccoovvvevn

Block de raccord
Rondelle plate
Interrupteur d’'urgence
Espaceur................
Cablage ass...........
Cosse male...............
Logement méle

Cablage ass

Contact male AMP
Tube isolant YASAKI
Contact femelle AMP
Tube isolant YASAKI
Terminal femelle ESSEX
Terminal femelle ESSEX

Terminal femelle PACKARD .................
Logement femelle PACKARD ................
Logement femelle PACKARD ...............
Logement femelle PACKARD .................

Cosse a oeillet AMP

Vis autotaraudeuse M4.8 x 16 ..............

1

B10



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

OPTIONS/

OPTIONS
4590890090  ToileMiniZ ............. Cover, canevas, Mini Z
480600034 Toile Mini Z 2001 Cover, canevas, Mini Z 2007 ......ccooovieviiiiceee e Opt
415127692 Ensemble décalques (MINIZ) ........ccoovvveeieviivieiiieiecee Decals Kit (MINIZ) ....voveviriiiiieccecceeeeee s Opt
860502600 Ensemble skis plastique (MiniZ), Jaune ...........ccccccevvvviveinnae Plastic ski Kit (MiniZ), YEIOW ........c.cceviviviiiiiiiieiciceena Opt
510003681 Housse de siege (MiniZ), JAUNE ..........ccovvrveiverveviieiirieiiinn Seat cover (MiniZ), YEOW ......c.ccovvviviieiiriieieieeeceeena Opt
502006598 Plaque protectrice (MiniZ), NOIr .......cccvevviiviviiriiiiinceinas Skid plate (MiniZ), BIACK ..........ccoovvviiiiiriiiiicecceen Opt
520000220 Garde-neige (MiniZ), JaUNE ...........ccovvveiieiriiieiiiecircenn Snowguard (MiniZ), YEIOW .......ccocevveriiiiiriiiiieieeieveiresennan Opt
480600025 Sac de Coffre MiNi Z ...voovveiiiccecce e Trunkbag Mini Z ...covvevieiccccc Opt

MINI Z - 12/2001 484 400 283 B11



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
206 285 044 Page B2 278 001 009 Page B7, B10 415087 300 Page B2
207 063 044 Page A8, B7 293 750 001 Page B10 415087 400 Page A10
207 082 544 Page B2 293750 002 Page A11,B8,B10 415088 302 Page B7
207 083 544 Page A8 293 750 015 Page B8 415 088 400 Page B7
207 102 544 Page B5 293 800 060 Page A4, A8, B1, B2, 415088 700 Page B7
207 107 544 Page B5 B4, B8 415092 500 Page B8
207 151 244 Page B7 303 115900 Page B1 415093 900 Page B8
207 151 414 Page B7 309 808 900 Page B4 415104 100 Page B5
207 151 444 Page B8 369 903 000 Page B7 415104 800 Page A8
207 161 044 Page A10 371801 000 Page B2 415104 900 Page A4
207 161 644 Page B8 389 804 300 Page B5 415108 000 Page B5
207 182 044 Page BZ, B5 390 004 800 Page B5 415108 500 Page B2
207 183 044 Page B6 390 407 200 Page A8, B8 415108 600 Page A10
207 781 644 Page B4 390 409 600 Page B7 415121 000 Page B9
208 562 560 Page B2 390 502 000 Page A10, B1 415123 000 Page B4
208 651 041 Page B7 390 906 200 Page B5 415127 453 Page A10
211 400 016 Page B4 390 906 800 Page B7, B8 415127 693 Page A6
224 002 251 Page B5 390 910 200 Page B7, B8 415127 694 Page A6
224061 121 Page A10, B4, B8 391 301 700 Page B8, B10 417 126 304 Page B4
224 061 201 Page BZ, B8 400 101 103 Page A8 417 217 200 Page B1, B4
224081 201 Page A8, B1 405 404 500 Page B5 417 300 005 Page B1
224701 188 Page B5 409 204 500 Page B7 417 300 006 Page B1
224761 110 Page A10 409 204 600 Page B10 501 025 000 Page B4
232 006 414 Page BZ, B5 409 204 900 Page B10 502 006 505 Page B7
232 061 414 Page B8 409 206 100 Page B7 502 006 538 Page B7
232 081 414 Page B2 409 209 300 Page B10 502 006 539 Page B7
232 201 414 Page B3 409 210 000 Page B10 503 149 800 Page B5
232 551 414 Page B7 410 105 500 Page B10 503 161 400 Page B5
232 561 414 Page A8, B2, B4, B7, 410112 100 Page B10 503 161 500 Page B5

B8 410 609 200 Page B10 503 176 800 Page B5
232 581 414 Page B1, B2, B3, B4, 410 609 400 Page B10 503 177 000 Page B2
B5 412 107 500 Page B4 503 177 200 Page B5
232 802 400 Page B5 412500 100 Page A7 503 177 300 Page B5
233 281 414 Page B3 413701 700 Page A9, B10 503 177 400 Page B5
234 001 410 Page B2 413711 500 Page B2 503 177 700 Page B5
234 051 410 Page A8, B7 414 115 200 Page B10 503 177 800 Page B5
234061 410 Page A8, B7 414 274 500 Page A10, B1 503 178 000 Page B5
234 081 410 Page B2, B3, B4 414 404 800 Page B7 503 178 100 Page B5
234 082 410 Page B4, B5 414 510 100 Page B7 503 178 200 Page B5
234100 602 Page B2 414 554 800 Page A10 503 178 400 Page B5
234151 401 Page B8 414 580 600 Page A10 503 183 300 Page B5
234161 471 Page A8 414 612 400 Page A11 503 188 900 Page B5
234180 411 Page B5 414763 300 Page B8 504 018 200 Page B4
234181 401 Page B2, B4 414 806 800 Page B7 504 051 600 Page B4
234 451 418 Page B7 414 865 700 Page A10 504 108 200 Page B5
234 461 608 Page A9, A10 414 880 400 Page B5 504 149 500 Page B4
243 244 040 Page B10 414 880 500 Page B5 504 149 600 Page B1
250 000 031 Page B10 414 920 600 Page A4 504 150 500 Page B4
270 001 007 Page B10 414 991 700 Page B10 504 150 600 Page B4
270 001 008 Page B10 415058 300 Page B8 504 151 794 Page B4
275500 398 Page A10 415064 400 Page B7 504 152 025 Page B4
278 000 230 Page B10 415064 401 Page B7 505 068 300 Page B2
278 000 992 Page B10 415080 200 Page A10 505 068 400 Page B2
278 001 007 Page A9, B7 415086 300 Page B1 505 070 178 Page B2
MINI'Z —12/2001 484 400 283

505 070 456
505 070 457
505 070 459
506 060 600
506 147 600
506 151 186
506 151 187
506 151 225
506 151 227
506 151 268
506 151 421
506 151 422
506 151 449
507 031 600
507 032 229
507 032 289
507 032 297
512 057 400
512 059 048
512 059 187
512 059 347
513032 924
514 098 700
515 145 900
515170 100
515175105
515 175 451
515175 571
516 000 001
516 000 673
516 000 984
517124 300
517126 200
517 168 600
517 225900
517 245 800
517 245900
517 262 800
517 298 000
517 302 008
517 302 042
517 302 046
517 302 369
517 302 370
517 302 380
517 302 381
518 320 400
518 321 300
518 321 943
518 321 950
518 321 952
561 503 100
561 503 200
570 013 700

Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page B5
Page B2
Page B2
Page B1
Page A10
Page B10
Page B2
Page B2
Page B2
Page B1
Page B1
Page B1
Page B1
Page A8
Page A11
Page A8
Page A4
Page A10
Page A8
Page B10
Page B10
Page B10
Page A9
Page B10
Page B9
Page B9
Page B9
Page B8
Page B2
Page B10
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B10
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B8
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B10
Page B10
Page B10

B12



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

570 023 800 Page B8
570 025 900 Page B8
570 027 700 Page A10
570 028 700 Page A8
570 044 700 Page A8
570 045 500 Page A10
570 047 900 Page B5
570 067 300 Page B5
570 068 700 Page B5
570 069 200 Page B6
570 128 800 Page B2
570 151 100 Page B10
570 211 900 Page B4
571009 500 Page B7
571 009 600 Page B8
571009 800 Page A10
572 039 600 Page A10
572 041 600 Page B4
572 064 100 Page B2
572 064 400 Page B2
572 064 500 Page B2
572 067 100 Page B2
572079 100 Page B2
572 097 612 Page B5
572 099 500 Page B2
572 099 800 Page B7
572 103 400 Page B2
572110 500 Page B5
572 150 700 Page B10
583 183 400 Page A8

H

H11300ZE0640 Page A4
H11347371300 Page A9
H11381ZH7800 Page A4
H120A0ZH7810 Page A4
H12204ZE1306 Page AG
H12210ZH7000 Page A6
H12216ZE5300 Page AG
H12251ZH7800 Page A6
H12310ZE1000 Page AG
H12391ZE1000 Page AG
H13010ZE6013 Page A4
H13011ZE6013 Page A4
H13012ZE6013 Page A4
H13013ZE6013 Page A4
H13101ZH7000 Page A5
H13102ZH7000 Page A5
H13103ZH7000 Page A5
H13104ZH7000 Page A5
H13111ZE0000 Page A5
H13200ZE0000 Page A5
H132A0ZE0000 Page A5
H13310ZE0601 Page A4

H13331357000 Page A9
H14100ZE0812 Page A6
H14410ZE0010 Page A6
H14431ZE1000 Page A6
H14441ZE1010 Page A6
H14451ZE1013 Page A6
H14568ZE1000 Page A6
H14711ZF0000 Page A6
H14721ZF0000 Page A6
H14751ZF1000 Page A6
H14771ZE1000 Page A6
H14773ZE1000 Page A6
H14781ZE1000 Page A6
H14791ZE0010 Page A6
H15600ZE1003 Page A4
H156002G4003 Page A4
H15625ZE1003 Page A4
H15721ZH8000 Page A6
H16010ZE1812 Page A12
H16011ZE0005 Page A12
H16013ZE0005 Page A12
H16015ZE1811 Page A12
H16016ZE0005 Page A12
H16024ZE1811 Page A12
H16028ZE0005 Page A12
H16044ZE0005 Page A12
H16100ZK7U51 Page A8, A12
H16124ZE0005 Page A12
H16166ZH7W50 Page A12
H16211ZE0000 Page A12
H16212ZH7800 Page A12
H16220ZE1020 Page A12
H16221ZH8801 Page A12
H16500ZH7810 Page A10
H16500ZK7U50 Page A11
H16510ZE1000 Page A4
H16511ZE1000 Page A4
H16512ZE1000 Page A4
H16513ZE1000 Page A4
H16531ZE1000 Page A4
H16541ZE1000 Page A4
H16551ZE1010 Page A11
H16555ZE0000 Page A11
H16561ZE0020 Page A11
H16562ZE0020 Page A11
H16571ZH7000 Page A10
H16574ZE1000 Page A10
H16575ZH8000 Page A10
H16576891000 Page A10
H16578ZE1000 Page A10
H16580ZH7810 Page A10
H16582883300 Page A12
H16584883300 Page A10
H16594883010 Page A10

H16598ZE1000 Page A
H16610ZE1810 Page A
H16617890010 Page A
H16953ZE1406 Page A
H16954ZE1812 Page A
H16955283000 Page A
H16956ZE1811 Page A
H16957ZE1812 Page A
H16967ZE0811 Page A
H17230ZE0820 Page A
H17238ZE0010 Page A
H17239ZE1000 Page A
H17410ZE0030 Page A10
H18381ZH8800 Page A8
H19511ZE0000 Page A9
H19610ZE0000ZQ Page A9
H19612ZH7820 Page A9
H19630ZH7000 Page A9
H28400ZH80132V Page A7
H28410ZH8003ZV Page A7
H28420ZH8013 Page A7
H284227H8013 Page A7
H28433ZH8003 Page A7
H28441ZH8003 Page A7
H284427H8003 Page A7
H284437H8003 Page A7
H28451ZH8003 Page A9
H28461ZH8003 Page A7
H30500ZE1033 Page A9
H30700ZE1013 Page A9
H31510ZK7U50 Page A9
H31511ZE1000 Page A9
H31512ZE1000 Page A9
H36100ZH7003 Page A9
H36101ZK7U50 Page A9
H81329567020 Page A9
HI0001ZE1000 Page A4
H30003ZH8003 Page A7
H30012ZE0010 Page A6

12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10

H30013883000 Page A6, A9, A11

H30015883000 Page A4, A9
HI0015ZE5010 Page A11
H30019883000 Page A9
H30022888010 Page A9, A11
HI0043ZE1020 Page A6
H30047ZE1000 Page A6
H30114SA0000 Page A10
H90121952000 Page A9
H90131ZE1000 Page A4
H90201878003 Page A9
H90206ZE1000 Page A6
H90325044000 Page A10
HI0451ZE1000 Page A4
H90551ZE0000 Page A4

H90601ZE1000 Page A4
H90601ZH7013 Page A9
H90602ZE1000 Page A4
H90605230000 Page A10, A12
H90745ZE1600 Page A4
H91001878003 Page A4
H91202ZE6003 Page A4
H91203ZE0003 Page A4
H93500030080G Page A12
H93500040060H Page A10
H93500040080A Page A12
H93500050080A Page A12
H93500050160B Page A10
H93500050250H Page A11
H94001080000S Page A8
H9405006080 Page A10, A11
H9410106700 Page A4
H9425108000 Page A4
H9430108140 Page A4
H9430110160 Page A6
H9430520122 Page A12
H957010600800 Page A7
H957010602000 Page A10
H957230805500 Page A6
H9807955855 Page A6
H9807956855 Page A6
H99101ZH70650 Page A12
H99101ZH70680 Page A12
H99101ZH80620 Page A12
H99204ZE00350 Page A12

New Parts For 2002

Nouvelles pieces pour 2002

N 410 113 601 Page B10
N 415128 358 Page B9
N 415128 359 Page B9
N 415128 360 Page B9
N 415128 361 Page B9
N 415128 362 Page B9
N 504 152 072 Page B4
N 504 152 073 Page B4
N 510 004 017 Page B7
N 516 001 190 Page B
N 516 001 210 Page B9
N 516 001 217 Page B9
N 516 001 218 Page B9



©®™Trademarks of Bombardier Inc. or its subsidiaries.
© 2001 Bombardier Inc. All rights reserved.
Printed in Canada.

®"Marques de commerce Bombardier Inc. ou de ses filiales.
© 2001 Bombardier Inc. Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

